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IKEA Kraków szuka organizacji, z którymi nawiąże współpracę przy realizacji projektów na rzecz lokalnej

społeczności. Wsparcie w postaci produktów IKEA otrzymają wybrane podmioty prowadzące działania w

zakresie rozwoju dzieci lub ochrony środowiska naturalnego. Zgłoszenia przyjmowane będą do 28

lutego 2017 roku.

Minigranty IKEA Kraków to program, którego celem jest wsparcie działań z priorytetowych dla

IKEA obszarów, jakimi są: edukacja i rozwój dzieci oraz ochrona środowiska naturalnego. Do

programu mogą się więc zgłaszać organizacje i podmioty, które chcą zrealizować projekty

przyczyniające się do wyrównywania szans rozwoju i nauki dzieci, poprawiające warunki życia

rodzin, pomagające dzieciom chorym i niepełnosprawnym, promujące działania edukacyjne lub

budujące świadomość ekologiczną wśród najmłodszych. IKEA angażuje się też w projekty

mające pozytywny wpływ na środowisko naturalne i przyczyniające się do poprawy jego stanu

poprzez m.in. segregowanie i racjonalne gospodarowanie odpadami, oszczędzanie wody i

energii, przeciwdziałanie marnowaniu jedzenia, edukację ekologiczną.

- Globalną wizją IKEA jest tworzenie lepszych warunków życia dla wielu ludzi. W IKEA Kraków cel

ten realizowany jest w wymiarze lokalnym. Dlatego wesprzemy projekty, które zostaną

zrealizowane na terenie Krakowa lub okolic – mówi Natalia Leszczyńska, Koordynator ds.

Zrównoważonego Rozwoju w IKEA Kraków.

Wybrani partnerzy otrzymają produkty IKEA o wartości od 2 000 zł do 7 000 zł do wykorzystania

przy realizacji projektu. W szczególnych, uzasadnionych przypadkach kwota może ulec

zwiększeniu. Aby wziąć udział w programie, przedstawiciele organizacji powinni zapoznać się z

jego zasadami dostępnymi na stronie www.ikea.pl/krakow. Następnie, do 28 lutego 2017 roku

włącznie, przesłać uzupełniony formularz współpracy i opis projektu drogą elektroniczną na

adres: anna.rusinek@ikea.com.
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